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Opetushallitus on antanut 20.12.2017 vapaan sivistystyön lukutaitokoulutuksen 
opetussuunnitelmasuosituksen. Lukutaitokoulutus on tarkoitettu kotoutumisen tueksi sellaisille 
maahanmuuttajille, joilla ei ole omassa kotimaassaan tai muualla ollut mahdollisuutta saada riittävästi 
koulutusta ja yleissivistystä, jotta he voisivat selviytyä suomalaisen yhteiskunnan asettamista haasteista 
opiskelulle, työssäkäynnille sekä käytännön arjen toiminnoille. Opetushallitus suosittaa, että 
opetussuunnitelmasuosituksen pohjalta laaditaan koulutuksen ylläpitäjän oma opetussuunnitelma.

Vantaalla lukutaitokoulutusta järjestetään Vantaan aikuisopistossa. Vantaan aikuisopiston 
lukutaitokoulutuksen opetussuunnitelma on laadittu opetushallituksen opetussuunnitelmasuosituksen 
mukaisesti kevään 2018 aikana. Koulutus on tarkoitettu opiskelijoille, joiden eteneminen koulutuspolulla 
ja työelämässä on ollut haasteellista vähäisen luku- ja kirjoitustaidon (myös omalla äidinkielellään), 
vähäisen opiskelutottumuksen, puutteellisen latinalaisten kirjainten tuntemuksen, oppimisvaikeuksien 
tai oppimista estävien kokemusten takia. Aikuisten lukutaitokoulutuksen tavoitteena on varmistaa, että 
opiskelija saa perustiedot ja -taidot sekä olennaiset opiskelu- ja tiedonhankintataidot, jotta hän pystyy 
jatkamaan muuhun koulutukseen tai työelämään. Koulutuksessa opiskelija oppii ensisijaisesti suomen 
kielen alkeet sekä luku- ja kirjoitustaidon perusteet.

Opetuslautakunta 11.6.2018 § 11

Nuoriso- ja aikuiskoulutusjohtaja va:n esitys:
Päätetään
a) hyväksyä liitteen mukainen Vantaan aikuisopiston lukutaitokoulutuksen 

opetussuunnitelma
b) että opetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2018 lukien.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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Täytäntöönpano: Nuoriso- ja aikuiskoulutuksen tulosalue

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus opetuslautakunnalle

Lisätiedot:
Hanna Kukkonen, 0503024916, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f
Marja Viljamaa, 0503121694, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


